Poradni

{for K= Zestawienie wynikéw za sezon:
T1odowcy

do wspoétzawodnictwa lotowego o mistrzostwo:

Oddziatu / Okregu / Regionu / Polski

(niepotrzebne skreslic)

o0 najlepszego LOTNIKA:
Roczny / Samica / Samiec

(niepotrzebne skresli¢)

Imie i nazwisko:

Numer obraczki rodowej: Ple¢é:

Liczba wkiad. | Odlegtosc Pozycja

Lot Miejscowosc Data gotebi [km] konkursu

Coef. Uwagi

10
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13

14

15

16

Razem: - -

Poradnik Hodowcy - specjalistyczne czasopismo dla hodowcow gotebi. Wiecej drukéw i formularzy dla PZHGP jest dostepnych na www.PoradnikHodowcy.pl

Potwierdzenie zgodnosci powyzszych danych:

Zarzad Oddziatu: Zarzad Okregu:
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